函 企 画

       令和５年（2023年）１月16日

 報 道 機 関 各位

                      函館市企画部企画管理課長

令和４年度ボランティア功労者に対する厚生労働大臣表彰伝達式の

開催について

 このことについて，下記のとおり開催いたしますので，取材・報道くださいま

すよう，よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和５年１月１７日（火） １３：３０～

２ 場 所  市役所本庁舎８階大会議室

３ 表彰の概要

福祉分野等のボランティア活動を永年率先して行っている者，または永年に

わたりボランティア活動への支援を行っている者で，その功績が顕著に認めら

れる者に対して，厚生労働大臣による表彰が行われるもの。

４ 被表彰者（２団体）

・ パソコン点訳グループ「アイネット」

 ・ 青い鳥朗読奉仕団

函館市企画部企画管理課

担当：河上・田中

TEL:21-3621  FAX:23-7604